
 
 

DO-0130/63/2010 
 

 

Zarządzenie nr 63 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 września 2010 roku 
 

 

w sprawie: zmiany w zarządzeniu nr 44 Rektora UJ z 3 lipca 2008 roku w sprawie zasad 

tworzenia i likwidacji studiów wyższych, studiów podyplomowych oraz 

kursów dokształcających w Uniwersytecie Jagiellońskim 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu UJ oraz § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Regulaminu 

organizacyjnego UJ, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 44 Rektora UJ z 3 lipca 2008 roku w sprawie zasad tworzenia i likwidacji 

studiów wyższych, studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających w Uniwersytecie 

Jagiellońskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwałę w sprawie zmiany: 

1) nazwy studiów wyższych, studiów podyplomowych bądź kursu dokształcającego, 

2) poziomu kształcenia i formy studiów wyższych, 

3) rodzaju studiów podyplomowych, 

4) jednostki prowadzącej studia wyższe, studia podyplomowe bądź kurs 

dokształcający, 

5) zasad rekrutacji na studia wyższe, 

6) czasu trwania studiów wyższych, studiów podyplomowych bądź kursu 

dokształcającego, 

7) limitu przyjęć na studia wyższe, 

podejmuje Senat UJ. Wniosek w tej sprawie wraz z uzasadnieniem kierownik 

podstawowej jednostki organizacyjnej kieruje do Prorektora UJ ds. dydaktyki za 

pośrednictwem kierownika Działu Nauczania, celem zaopiniowania przez Komisję 

Dydaktyczną. Przepis § 5 ust. 3-8 stosuje się odpowiednio.”; 

2) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Decyzję w sprawie zmiany: 

1) wysokości opłat na studiach wyższych, studiach podyplomowych bądź kursie 

dokształcającym, 

2) kierownika studiów podyplomowych, 

3) opiekuna kursu dokształcającego, 

4) zasad rekrutacji na studia podyplomowe bądź kurs dokształcający, po uchwale 

odpowiedniej rady podstawowej jednostki organizacyjnej, 

5) limitu przyjęć na studia podyplomowe bądź kurs dokształcający, po uchwale 

odpowiedniej rady podstawowej jednostki organizacyjnej, 

podejmuje Prorektor UJ ds. dydaktyki. Wniosek w tej sprawie wraz z uzasadnieniem 

kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej kieruje do Prorektora UJ ds. 

dydaktyki za pośrednictwem kierownika Działu Nauczania.”. 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. Karol Musioł 


